Администрация города Волгодонска
ПРОТОКОЛ №2
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Волгодонска
                                          (дистанционно)
	22.03.2022

Повестка дня:
1. О мерах поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в 2022 году.

Докладчик: Тищенко Наталия Ивановна - и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике.
1. ИНФОРМАЦИЯ по первому вопросу и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике – Тищенко Н.И.  о принятых на федеральном уровне мерах поддержки по состоянию на 22.03.2022 субъектам малого и среднего предпринимательства в связи с ограничениями из-за введения международных санкций.
         РЕШИЛИ:
1. Информацию о принятых мерах, направленных на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, в наибольшей степени пострадавших  в условиях ухудшения экономической ситуации в результате введения международных санкций принять к сведению.
Заместитель председателя Совета

Н.И. Тищенко
Секретарь Совета

И.Ю. Меркушева